2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2016 № 396
О внесении изменений в постановление
администрации города от 10.11.2014
№ 704 «Об установлении размера
платы за пользование жилым помещением,
содержание и ремонт жилого помещения»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города от 10.11.2014 № 704 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением, содержание и ремонт жилого помещения» (в редакции постановлений Главы города от 16.12.2015 №66, 14.01.2016 №14), изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте города Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления бухгалтерского учета и отчетности, экономики и инвестиций Широкова А.В.

Первый заместитель главы администрации

    С.Ш. Цакаев
Приложение

к постановлению Главы города

от _15.06.2016__ № _396_
«Приложение №1

к постановлению администрации города

от 10.11.2014 №704
Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договорам
социального найма или договорам найма жилых помещений
специализированного государственного или муниципального
        жилищного фонда
	№

п/п
	Категории домов
	Единица

измерения
	Плата в рублях без НДС

	с 01.01.2016
	с 01.07.2016

	1.
	Жилые дома со всеми видами
благоустройства
	1 м2

общей площади
	8-63
	7-62

	2.
	Жилые дома, имеющие не все виды благоустройства
	1 м2

общей площади
	8-54
	7-54

	3.
	Жилые дома, имеющие менее чем три квартиры
	1 м2

общей площади
	0-77
	0-69

	4.
	Аварийные многоквартирные дома
	1 м2

общей площади
	0-69
	0-61

   ».